
FASCE ORARIE E TARIFFE
(a partire da € 3,02 all’ora)
Tariffa BAMBINO FULL TIME settimana multipla

BABY (2018-2020) BAMBINI (2010-2017)

SETTIMANA 
MULTIPLA

SETTIMANA 
SINGOLA

SETTIMANA 
MULTIPLA

SETTIMANA 
SINGOLAINGRESSO USCITA

MATTINA dalle 7:45 
alle 9:00

dalle 12:30 
alle 13:00* € 132,50 € 145,00 € 117,50 € 130,00

PART-TIME dalle 7:45 
alle 9:00

dalle 16:00 
alle 16:30 € 157,50 € 170,00 € 145,00 € 160,00                            

FULL-TIME dalle 7:45 
alle 9:00

dalle 17:30 
alle 18:00 € 172,50 € 185,00 € 155,00 € 170,00

CORSO DI 
NUOTO 

COMPRESO

PERCHE’ SCEGLIERE I NOSTRI SUMMER CAMPUS? 

Per chi già ci conosce e frequenta i nostri servizi invernali, i Summer Campus rappresentano un’opportunità di rimanere in contatto con 
il mondo delle attività natatorie, in un ambiente dinamico e sicuro. L’apprendimento dell’attività natatoria anche nel periodo estivo garanti-
sce il consolidamento di quanto già appreso durante l’anno e offre la possibilità attraverso le molteplici attività giornaliere di stringere nuove 
amicizie, divertirsi e fare tanto sport!

Per chi ancora non ci conosce, durante i Summer Campus i vostri figli avranno la possibilità di trascorrere il tempo estivo con qualità, 
famigliarizzando con l’ acqua attraverso il corso di nuoto giornaliero e le varie attività acquatiche. Non solo acqua, ma anche tanto sport, 
divertimento e nuovi amici!

*possibilità di rimanere fino alle 14:00 senza costi aggiuntivi

SCEGLI LA TUA SETTIMANA

PASTO COMPLETO: € 25,00 A SETTIMANA (€ 30,00 SE ABBINATO ALLA SETTIMANA SINGOLA)
DIETE SPECIALI (intolleranze e allergie) DIETE ETICO-RELIGIOSE, nessuna variazione di prezzo.
Primo piatto - secondo piatto con contorno - pane - frutta/dessert

10/6
14/6

17/6
21/6

24/6
28/6

01/7
05/7

08/7
12/7

15/7
19/7

22/7
26/7

29/7
02/8

05/8
09/8

12/8
16/8

19/8
23/8

26/8
30/8

02/9
06/9

- IL RITIRO DAL SUMMER CAMPUS PER QUALSIASI MOTIVO NON DA DIRITTO AL RIMBORSO DELLA QUOTA VERSATA.
- CERTIFICATO MEDICO PER ATTIVITÀ SPORTIVA NON AGONISTICA (CON ECG A RIPOSO) OBBLIGATORIO DAI 6 ANNI.
- QUOTA DI ISCRIZIONE ANNUA DI € 15,00 COMPRENSIVA DI ASSICURAZIONE.




