PERCHE' SCEGLIERE I NOSTRI SUMMER CAMPUS?

Per chi già ci conosce e frequenta i nostri servizi invernali, i Summer Campus rappresentano un'opportunità di rimanere in contatto con il mondo delle attività natatorie, in un ambiente dinamico e sicuro. L'apprendimento dell'attività natatoria anche nel periodo estivo garantisce il consolidamento di quanto già appreso durante l'anno e offre la possibilità attraverso le molteplici attività giornaliere di stringere nuove amicizie, divertirsi e fare tanto sport!

Per chi ancora non ci conosce, durante i Summer Campus i vostri figli avranno la possibilità di trascorrere il tempo estivo con qualità, famigliarizzando con l'acqua attraverso il corso di nuoto giornaliero e le varie attività acquatiche. Non solo acqua, ma anche tanto sport, divertimento e nuovi amici!

FASCE ORARIE E TARIFFE (a partire da € 3,02 all'ora) Tariffa BAMBINO FULL TIME settimana multipla			BABY (2018-2020)		BAMBINI ((2010-2017)	
	INGRESSO	USCITA	SETTIMANA MULTIPLA	SETTIMANA SINGOLA	SETTIMANA MULTIPLA	SETTIMANA SINGOLA	COPSO
MATTINA	dalle 7:45 alle 9:00	dalle 12:30 alle 13:00*	€ 132,50	€ 145,00	€ 117,50	€ 130,00	NUOT
PART-TIME	dalle 7:45 alle 9:00	dalle 16:00 alle 16:30	€ 157,50	€ 170,00	€ 145,00	€ 160,00	COMPRES
FULL-TIME	dalle 7:45 alle 9:00	dalle 17:30 alle 18:00	€ 172,50	€ 185,00	€ 155,00	€ 170,00	

^{*}possibilità di rimanere fino alle 14:00 senza costi aggiuntivi

SCEGLI LA TUA SETTIMANA

10/6 14/6	17/6 21/6	24/6 28/6	01/7 05/7	08/7 12/7	15/7 19/7	22/7 26/7	29/7 02/8	05/8 09/8	X	19/8 23/8	26/8 30/8	
--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	---	--------------	--------------	--

PASTO COMPLETO: € 25,00 A SETTIMANA (€ 30,00 SE ABBINATO ALLA SETTIMANA SINGOLA)

DIETE SPECIALI (intolleranze e allergie) DIETE ETICO-RELIGIOSE, nessuna variazione di prezzo. Primo piatto - secondo piatto con contorno - pane - frutta/dessert



- IL RITIRO DAL SUMMER CAMPUS PER QUALSIASI MOTIVO NON DA DIRITTO AL RIMBORSO DELLA QUOTA VERSATA.
- CERTIFICATO MEDICO PER ATTIVITÀ SPORTIVA NON AGONISTICA (CON ECG A RIPOSO) OBBLIGATORIO DAI 6 ANNI.
- QUOTA DI ISCRIZIONE ANNUA DI € 15,00 COMPRENSIVA DI ASSICURAZIONE.